quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2021.
 Processo Administrativo nº. 037/2021

EMPRESA: ALDNIZIO DA SILVA BALIZA - ME.
CNPJ: 17.101.125/0001-00
VALOR GLOBAL: R$ 2.240,00 (Dois mil duzentos e quarenta reais)
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de desinstalações e
reinstalações de aparelhos de ar condicionado na Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do
Morro.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 09 de agosto de 2021.
Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2021
DISPENSA Nº 030/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2021. ATO: Dispensa n° 030/2021. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: ALDNIZIO DA SILVA BALIZA - ME, inscrita no CNPJ
sob nº 17.101.125/0001-00. OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de
desinstalações e reinstalações de aparelhos de ar condicionado na Câmara Municipal de Vereadores de
Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 2.240,00 (Dois mil duzentos e quarenta reais); Validade:
09/08/2021 a 09/09/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara
Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento de despesa: 339039.00-
outros serviços de pessoa jurídica. Mulungu do Morro - BA, 09 de agosto de 2021. Julio Souza Santos.
Presidente da Câmara Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2021.
 Processo Administrativo nº. 038/2021

EMPRESA: MEGGA CENTER MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ: 09.541.524/0001-64
VALOR GLOBAL: R$ 1.425,50 (Mil quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos)
OBJETO: Aquisição de materiais elétricos e de construção, para atender a demanda da Câmara
Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro com instalações de aparelhos de ar condicionado em suas
dependências.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 16 de agosto de 2021.
Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2021
DISPENSA Nº 031/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2021. ATO: Dispensa n° 031/2021. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: MEGGA CENTER MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 09.541.524/0001-64. OBJETO: Aquisição de materiais elétricos e de
construção, para atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro com
instalações de aparelhos de ar condicionado em suas dependências. VALOR GLOBAL: R$ 1.425,50 (Mil
quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos); Validade: 16/08/2021 a 31/08/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 –
Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento de despesa: 339030.00- material de consumo. Mulungu
do Morro - BA, 16 de agosto de 2021. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6E4520C7FFEB64E81AD3192285E771D

quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2021.
 Processo Administrativo nº. 039/2021

CONTRATADO: MDC CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA.
CNPJ: 01.019.676/0002-70
VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais)
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de assessoria e consultoria contábil, para
realizar estudo, elaboração e acompanhamento da proposta pré-orçamentária do exercício 2022 da
Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 17 de agosto de 2021.
Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2021
DISPENSA Nº 032/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2021. ATO: Dispensa n° 032/2021. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: MDC CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA,
portador do CNPJ: 01.019.676/0002-70 OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de
assessoria e consultoria contábil, para realizar estudo, elaboração e acompanhamento da proposta pré-
orçamentária do exercício 2022 da Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR
GLOBAL: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais); Validade: 17/08/2021 a 31/08/2021. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção
dos Serviços do Câmara. Elemento de despesa: 3390.35.00 – Assessoria e consultoria. Mulungu do
Morro - BA, 17 de agosto de 2021. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2021.
 Processo Administrativo nº. 040/2021

CONTRATADO: TANIEL DE SOUZA SANTANA
CPF: 076.759.985-37
VALOR GLOBAL: R$ 2.250,00 (Dois mil duzentos e cinquenta reais)
OBJETO: Contratação de prestação de serviços de reforma de cadeiras da Câmara Municipal de Mulungu
do Morro/Ba.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 20 de agosto de 2021.
Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2021
DISPENSA Nº 033/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2021. ATO: Dispensa n° 033/2021. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: TANIEL DE SOUZA SANTANA, portador do CPF:
076.759.985-37 OBJETO: Contratação de prestação de serviços de reforma de cadeiras da Câmara
Municipal de Mulungu do Morro/Ba. VALOR GLOBAL: R$ 2.250,00 (Dois mil duzentos e cinquenta
reais); Validade: 20/08/2021 a 31/08/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento de
despesa: 3390.36.00 – Outros serviços de terceiros pessoa fisica. Mulungu do Morro - BA, 20 de agosto
de 2021. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6E4520C7FFEB64E81AD3192285E771D

quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2021.
 Processo Administrativo nº. 041/2021

EMPRESA: AF BRITO MOREIRA.
CNPJ: 19.522.415/0001-53
VALOR GLOBAL: R$ 3.800,00 (Três mil e oitocentos reais)
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço na confecção de quadro
legislativo personalizado em homenagem ao Sr. Rogaciano Xavier Mascarenhas na galeria da Câmara
Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 26 de agosto de 2021.
Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2021
DISPENSA Nº 034/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2021. ATO: Dispensa n° 034/2021. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: AF BRITO MOREIRA, inscrita no CNPJ sob nº
19.522.415/0001-53. OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço na
confecção de quadro legislativo personalizado em homenagem ao Sr. Rogaciano Xavier Mascarenhas na
galeria da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 3.800,00 (Três
mil e oitocentos reais); Validade: 26/08/2021 a 26/09/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara.
Elemento de despesa: 339039.00- outros serviços de pessoa jurídica. Mulungu do Morro - BA, 26 de
agosto de 2021. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6E4520C7FFEB64E81AD3192285E771D

		2021-09-02T16:44:54-0300